



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 480 129
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE BARCODE 121 BIDCO AS
Forretningsadresse: c/o SBB Samfunnsbygg AS
Tordenskiolds gate 10
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Gjertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Forvaltningskostnader | 2 | 635 443 | 1 005 041 |
| Sum kostnader | | 635 443 | 1 005 041 |
| Driftsresultat | | -635 443 | -1 005 041 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 6 | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | | 264 959 |
| Annen renteinntekt | | 11 438 | 251 |
| Annen finansinntekt | | 1 084 | |
| Sum finansinntekter | | 12 522 | 265 210 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 2 726 846 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 6 | 755 091 | |
| Annen finanskostnad | | 8 838 | |
| Sum finanskostnader | | 3 490 775 | |
| Netto finans | | -3 478 253 | 265 210 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -4 113 697 | -739 830 |
| Skattekostnad | 3 | -305 107 | 93 240 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -3 808 590 | -833 070 |
| Årsresultat | 7 | -3 808 590 | -833 070 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -3 808 590 | -833 070 |
| Totalresultat | | -3 808 590 | -833 070 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 7 | | |
| Udekket tap | 7 | -3 808 590 | |
| Overført overkurs | 7 | | -833 070 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -3 808 590 | -833 070 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------|-------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | | 5 794 845 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 5 794 845 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 3 486 642 | 756 308 400 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | | 4 550 697 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 486 642 | 760 859 097 |
| Sum anleggsmidler | | 3 486 642 | 766 653 942 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Krav på innbetaling av selskapskapital | 6 | 37 727 056 | 16 450 000 |
| Sum fordringer | | 37 727 056 | 16 450 000 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | 5, 11 | 33 286 076 | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 8 287 288 | 134 516 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 8 287 288 | 134 516 |
| Sum omløpsmidler | | 79 300 421 | 16 584 516 |
| SUM EIENDELER | | 82 787 063 | 783 238 459 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|--------------------|
| Aksjekapital | 7, 8 | 1 566 700 | 1 566 700 |
| Overkurs | 7 | | 381 210 246 |
| Annen innskutt egenkapital | 7, 7 | 350 187 965 | 383 087 965 |
| Sum innskutt egenkapital | | 351 754 665 | 765 864 911 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | -341 295 759 | |
| Udekket tap | 7 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | -341 295 759 | |
| Sum egenkapital | | 10 458 906 | 765 864 911 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Obligasjonslån | 6 | 55 698 712 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 55 698 712 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 55 698 712 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 74 503 | 892 298 |
| Betalbar skatt | 3 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 45 120 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 6, 7 | 16 450 000 | 16 450 000 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 6 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 59 822 | 31 250 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 16 629 445 | 17 373 548 |
| Sum gjeld | | 72 328 157 | 17 373 548 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 82 787 063 | 783 238 459 |



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING 2019

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet eier aksjene i datterselskapet B121 Holding AS og Barcode 121 Holding AS. Underliggende eiendomsselskap, Nye Barcode 121 AS, ble solgt 3. mai 2019. Selskapet ble stiftet 10.01.2017. Selskapets norske konsernspiss er SBB Norway AS, og svensk konsernspiss er Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB. Selskapet er lokalisert i Trondheim.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Det er således ikke nødvendig å iverksette tiltak i forhold til arbeidsmiljø eller likestilling i virksomheten.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø i særlig grad.

Selskapet er ikke involvert i FoU aktiviteter.

Selskapets økonomi og virksomhet

Årsresultatet i 2019 er på NOK -3 808 590 mot NOK -833 070 i 2018.

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2019 NOK 82 787 063 mot NOK 783 238 459 i 2018. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 utgjør 12,6 %, mot 97,8 % i 2018.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling er oversiktlig og god, og danner grunnlag for en stabil drift i årene som kommer.

Stockholm, 31.03.2020
Styret i Nye Barcode 121 Bidco AS

Ilija Batljan
Styreleder

Sofia Eva-Lotta Strid
Styremedlem

Oscar Sven Lekander
Styremedlem



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Nye Barcode 121 Bidco AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2019 | 2018 |
| Forvaltningskostnader | 2 | 635 443 | 1 005 041 |
| Sum driftskostnader | | <u>635 443</u> | <u>1 005 041</u> |
| Driftsresultat | | <u>-635 443</u> | <u>-1 005 041</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | 0 | 264 959 |
| Annen renteinntekt | | 11 438 | 251 |
| Annen finansinntekt | | 1 084 | 0 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 2 726 846 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 6 | 755 091 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 8 838 | 0 |
| Resultat av finansposter | | <u>-3 478 253</u> | <u>265 210</u> |
| Resultat før skattekostnad | | <u>-4 113 697</u> | <u>-739 830</u> |
| Skattekostnad | 3 | -305 107 | 93 240 |
| Årsresultat | 7 | <u>-3 808 590</u> | <u>-833 070</u> |
| Overføringer | | | |
| Overført overkurs | 7 | 0 | -833 070 |
| Overført annen innskutt egenkapital | 7 | -3 808 590 | 0 |
| Sum overføringer | | <u>-3 808 590</u> | <u>-833 070</u> |



| Balanse | | | |
|-------------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| Nye Barcode 121 Bidco AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2019 | 2018 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 0 | 5 794 845 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>0</u> | <u>5 794 845</u> |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 4 | 3 486 642 | 756 308 400 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | 0 | 4 550 697 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>3 486 642</u> | <u>760 859 097</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>3 486 642</u> | <u>766 653 942</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Fordring på selskap i samme konsern | 6 | 37 727 056 | 16 450 000 |
| Sum fordringer | | <u>37 727 056</u> | <u>16 450 000</u> |
| Bundne midler | 5, 11 | 33 286 076 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 8 287 288 | 134 516 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l. | | <u>41 573 365</u> | <u>134 516</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>79 300 421</u> | <u>16 584 516</u> |
| Sum eiendeler | | <u>82 787 063</u> | <u>783 238 459</u> |

**Balanse**

Nye Barcode 121 Bidco AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|------|---------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 8 | 1 566 700 | 1 566 700 |
| Overkurs | 7 | 0 | 381 210 246 |
| Preferanseaksjer | 7 | 350 187 965 | 383 087 965 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>351 754 665</u> | <u>765 864 911</u> |
| | | | |
| Annen egenkapital | 7 | -341 295 759 | 0 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>-341 295 759</u> | <u>0</u> |
| Sum egenkapital | | <u>10 458 906</u> | <u>765 864 911</u> |
| | | | |
| Gjeld | | | |
| Gjeld til foretak i samme konsern | 6 | 55 698 712 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>55 698 712</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 74 503 | 892 298 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 45 120 | 0 |
| Utbytte | 6, 7 | 16 450 000 | 16 450 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 59 822 | 31 250 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>16 629 445</u> | <u>17 373 548</u> |
| | | | |
| Sum gjeld | | <u>72 328 157</u> | <u>17 373 548</u> |
| | | | |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>82 787 063</u> | <u>783 238 459</u> |

Stockholm, 31.03.2020
Styret i Nye Barcode 121 Bidco AS

Ilija Batljan
Styreleder

Sofia Eva-Lotta Strid
Styremedlem

Oscar Sven Lekander
Styremedlem

**Indirekte kontantstrøm**

Nye Barcode 121 Bidco AS

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -4 113 697 | -739 830 |
| Konsernintern rente | | 755 091 | -264 959 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | | 2 726 847 | 0 |
| Endring i leverandørgjeld | | -817 794 | 825 620 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 37 410 | 31 250 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>-1 412 143</u> | <u>-147 919</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre : | | -4 008 | -1 416 433 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-4 008</u> | <u>-1 416 433</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetaling konsernmellomværende | | 59 305 000 | 9 700 939 |
| Innbetaling utbytte | | 16 450 000 | 24 675 000 |
| Utbetaling utbytte | | -32 900 000 | -32 900 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>42 855 000</u> | <u>1 475 939</u> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 41 438 849 | -88 413 |
| Beh. av kontanter ved per. begynnelse | | 134 516 | 222 929 |
| Beh. av kontanter ved per. slutt | | <u>41 573 365</u> | <u>134 516</u> |



Noter til årsregnskapet 2019

Nye Barcode 121 Bidco AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapets virksomhet består i å eie aksjer i B121 Holding AS og Barcode 121 Holding AS.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

Det utarbeides konsernregnskap som kan hentes ut på hjemmesiden til konsernspissen Samhallsbyggnadsbolaget i Norden AB; <http://sbbnorden.se/>

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet 2019

Nye Barcode 121 Bidco AS

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte i 2019.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ledelsen

Ledelsen holder til i Stockholm i Sverige. Det er ikke gitt ytelser til ledende personer i 2019.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 72 135.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad | 2019 | 2018 |
|--|-----------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -305 107 | 93 240 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -305 107 | 93 240 |

| | | |
|--------------------------------------|-------------|-----------------|
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -4 113 697 | -739 830 |
| Permanente forskjeller | 2 726 846 | 0 |
| Mottatt konsernbidrag | 27 727 056 | 0 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -26 340 205 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | -739 830 |

| | | |
|--|------------|----------|
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat før mottatt konsernbidrag | -6 099 952 | |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 6 099 952 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

| | | |
|--|-----------------|---------------|
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | -4 113 697 | -739 830 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | -905 013 | -170 161 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 599 906 | 0 |
| Skatt på etableringsgebyr ført mot egenkapitalen | 0 | 0 |
| Effekt av endring av skattesats | 0 | 263 402 |
| Sum | -305 107 | 93 241 |
| Effektiv skattesats | 7,4 % | -12,6 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2019 | 2018 | Endring |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | 0 | -26 340 205 | -26 340 205 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | 0 | -26 340 205 | -26 340 205 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | 0 | -5 794 845 | -5 794 845 |

**Noter til årsregnskapet 2019****Nye Barcode 121 Bidco AS****Note 4 Aksjer i datterselskap**

| | Forretnings- kontor | Eier- /stemmeandel | Balanseført verdi | Resultat 2019 | Egenkapital 31.12.2019 |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------------|----------------------|-----------------------------------|
| B121 Holding AS | Trondheim | 100 % | 2 110 749 | 794 445 622 | 2 110 749 |
| Barcode 121 Holding AS | Trondheim | 100 % | 1 375 893 | 872 875 292 | 2 278 820 |
| Totalt | | 100 % | 3 486 642 | 1 667 320 914 | 4 389 569 |

Selskapet mottok tingsutbytte i form av aksjer i underliggende selskap Barcode 121 Holding AS per 21.11.2019 til virkelig verdi NOK 1 375 893. Aksjene i B121 Holding AS er bokført til verdi av egenkapitalen per 31.12.2019. Det ble foretatt en nedskrivning av bokført verdi på aksjene i B121 Holding AS på MNOK 753 da B121 Holding AS har avgitt konsernbidrag til konsernspiss SBB Norway AS og bokført verdi på investeringen sto ikke i henhold til virkelig verdi. MNOK 2,7 som er nedskrivning av aksjer som skyldes andre forhold enn utdeling av konsernbidrag til SBB Norway AS er ført over resultatet.

Note 5 Bankinnskudd

Selskapet har NOK 33 286 076 i bundne midler per 31.12.2019. Viser til note 11.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fordringer | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 0 | 4 550 697 |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 37 727 056 | 16 450 000 |
| Sum | 37 727 056 | 21 000 697 |
| Gjeld | | |
| Lån fra foretak i samme konsern | 55 698 712 | 0 |
| Avsatt utbytte | 16 450 000 | 16 450 000 |
| Sum | 72 148 712 | 16 450 000 |

Mellomværende renteberegnes iht avtale. Det er ikke avtalt tidspunkt for oppgjør av mellomværende. Det er mottatt konsernbidrag med- og uten skattemessig virkning fra SBB Norway AS på henholdsvis NOK 27 727 056 og NOK 10 000 000.

Det er avsatt utbytte til preferanseaksjonærene på NOK 16 450 000. NOK 8 225 000 utbetales 05. januar 2020 og NOK 8 225 000 utbetales 5. april 2020.



Noter til årsregnskapet 2019

Nye Barcode 121 Bidco AS

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Preferanse-aksjer | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-----------------------------|------------------|--------------------|--------------------|----------------------------|---------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2018 | 1 566 700 | 381 210 246 | 383 087 965 | 0 | 0 | 765 864 912 |
| Pr 01.01.2019 | 1 566 700 | 381 210 246 | 383 087 965 | 0 | 0 | 765 864 912 |
| Nedskrivning aksjer *1 | | -381 210 246 | | -27 818 515 | -341 295 759 | -750 324 520 |
| Årets resultat | | | | -3 808 590 | | -3 808 590 |
| Tilleggsutbytte juni *2 | | | -16 450 000 | | | -16 450 000 |
| Tilleggsutbytte desember *3 | | | -16 450 000 | | | -16 450 000 |
| Konsernbidrag mottatt *4 | | | | 31 627 104 | | 31 627 104 |
| Pr 31.12.2019 | 1 566 700 | 0 | 350 187 965 | 0 | -341 295 759 | 10 458 906 |

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

*1 - Verdi av aksjer i datterselskap B121 Holding AS er redusert med mnok 750 som følge av at datterselskapet har avgitt konsernbidrag direkte til konsernspiss SBB Norway AS. Virkelig verdi av investeringen i B121 Holding AS er følgelig lavere enn kostpris av aksjene. Verdireduksjonen er ført over egenkapital.

*2 - Det er utbetalt tilleggsutbytte til preferanseaksjonærene på NOK 16 450 000 i 2019.

*3 - Det er avsatt utbytte til preferanseaksjonærene på NOK 16 450 000.

*4 - Det er mottatt konsernbidrag med- og uten skattemessig virkning fra SBB Norway AS på henholdsvis NOK 21 627 104 og NOK 10 000 000.



Noter til årsregnskapet 2019

Nye Barcode 121 Bidco AS

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nye Barcode 121 Bidco AS pr. 31.12.2019 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------------|---------------|------------|------------------|
| Ordinære aksjer | 10 967 | 100 | 1 096 700 |
| Preferanseaksjer | 4 700 | 100 | 470 000 |
| Sum | 15 667 | 100 | 1 566 700 |

Eierstruktur

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------|---------------|--------------|--------------|
| Sbb Norway AS | 10 967 | 70 % | 95,90 % |
| Preferanseaksjer* | 4 700 | 30 % | 4,10 % |
| Totalt | 15 667 | 100 % | 100 % |

*Det gis kvartalsvise utbytter til eierne av preferanseaksjene på NOK 8 225 000.

Morselskapet Sbb Norway AS eier 4456 av preferanseaksjene, i tillegg til alle ordinære aksjer. Totalt eier SBB Norway AS 98,4 % av aksjene i selskapet.

Note 9 Transaksjoner med nærstående

Aksjonær Sbb Norway AS kjøpte ytterligere preferanseaksjer i 2019, og har økt sin eierandel til 98,4%.

Det er mottatt tingsutbytte fra datterselskapet B121 Holding AS på NOK 1 375 893.

Det har ikke vært andre transaksjoner med nærstående i 2019 sett bort fra mellomværende, renteberegning av mellomværende og utbytter som vist i note 6.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Aksjonær Sbb Norway AS kjøpte ytterligere 10 preferanseaksjer i februar 2020, og har økt sin eierandel til 98,5%.

Note 11 Vesentlige transaksjoner

Underliggende eiendomsselskap Nye Barcode 121 AS ble solgt til DnB Eiendomsholding AS 3. mai 2019. I den forbindelse ble det pantsatt en bankkonto til sikkerhetsstillelse for de eksterne eierne av preferanseaksjer utstedt av selskapet. Det pantsatte beløpet skal dekke utbetaling av fremtidige utbytter og innløsning av eksterne preferanseaksjer.